dopmMa cBeeHUM O BbiINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2018 roaa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO PykaH 'eHHagwun Bnagnmmnposuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 003280

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

28.01.2008
ynexnos POO
Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .
AOroBop Ha cocTaBJsieHun onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro
npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta
OLLeHKMU
00O "He3aBwuc %
6 . BuCHMEIn 04.01.2018 aBTOMO6Ub pbIHOYHaA
aKcnepT
00O "He3zaBwuc %
13 . BaChMEIn 09.01.2018 aBTOMO6UNb pbIHOYHAA
aKcnepT
000 "He3zaBuc %
14 B BACHMEIR 09.01.2018 aBTOMO6UNb pbIHOYHas
aKcnepT
000 "He3zaBuc 7
24 .\ BUCHMBIL 11.01.2018 aBTOMOb6UIb pbIHOYHas
aKkcnepT
00O "HeszaBucnMbIn
29 | 12.01.2018 aBTOMOOWUIIb pblHOYHaA
aKkcnepT
00O "HezaBnCUMbI
32 .\ 15.01.2018 aBTOMOOUIIb pblHOYHaA
aKkcnepT
00O "He3aBnCUMbIN
33 . 15.01.2018 aBToMObWIb PbIHOYHaA
aKcnepT
00O "He3aBnCcUMbIN
58 ., 17.01.2018 aBToMObWIb pbIHOYHaA
aKcnepT
00O "HezaBucumeli
59 .\ 17.01.2018 aBToMobusib pbIHOYHaA
aKcnepT
000 "HezaBucumeli
74 20.01.2018 aBTOMObOUIb pbIHOYHaA

3KcnepT"



75

85

86

87

94

95

116

117

118

119

120

121

124

129

135

140

000 "HezaBucumebli
3KcnepT"

00O "He3aBucunmbin
3KcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBucmmbin
3KkcnepT"

000 "HezaBucumebli
3KcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KcnepT"

000 "He3aBucuMbIn
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBuUCUMBbIN
3KkcnepT"

000 "He3aBuUCUMBbIN
3KkcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KkcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KcnepT"

20.01.2018

23.01.2018

23.01.2018

23.01.2018

24.01.2018

24.01.2018

30.01.2018

27.01.2018

27.01.2018

27.01.2018

27.01.2018

27.01.2018

29.01.2018

29.01.2018

30.01.2018

30.01.2018

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObUIIb

aBToMObUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



143

145

148

153

154

162

166

168

169

170

173

185

186

187

189

192

000 "HezaBucumebli
3KcnepT"

00O "He3aBucunmbin
3KcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBucmmbin
3KkcnepT"

000 "HezaBucumebli
3KcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KcnepT"

000 "He3aBucuMbIn
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBuUCUMBbIN
3KkcnepT"

000 "He3aBuUCUMBbIN
3KkcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KkcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KcnepT"

30.01.2018

30.01.2018

30.01.2018

31.01.2018

31.01.2018

01.02.2018

02.02.2018

02.02.2018

02.02.2018

03.02.2018

05.02.2018

06.02.2018

06.02.2018

06.02.2018

06.02.2018

06.02.2018

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObUIIb

aBToMObUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



200

201

207

210

229

244

245

246

249

251

262

270

271

272

273

274

000 "HezaBucumebli
3KcnepT"

00O "He3aBucunmbin
3KcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBucmmbin
3KkcnepT"

000 "HezaBucumebli
3KcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KcnepT"

000 "He3aBucuMbIn
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBuUCUMBbIN
3KkcnepT"

000 "He3aBuUCUMBbIN
3KkcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KkcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KcnepT"

07.02.2018

07.02.2018

08.02.2018

08.02.2018

12.02.2018

14.02.2018

14.02.2018

14.02.2018

15.02.2018

15.02.2018

19.02.2018

20.02.2018

20.02.2018

20.02.2018

20.02.2018

20.02.2018

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObUIIb

aBToMObUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



275

276

297

299

306

309

313

315

316

318

319

320

341

350

351

352

000 "HezaBucumebli
3KcnepT"

00O "He3aBucunmbin
3KcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBucmmbin
3KkcnepT"

000 "HezaBucumebli
3KcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KcnepT"

000 "He3aBucuMbIn
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBuUCUMBbIN
3KkcnepT"

000 "He3aBuUCUMBbIN
3KkcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KkcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KcnepT"

20.02.2018

20.02.2018

26.02.2018

26.02.2018

28.02.2018

28.02.2018

01.03.2018

01.03.2018

01.03.2018

01.03.2018

01.03.2018

01.03.2018

05.03.2018

12.03.2018

12.03.2018

12.03.2018

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObUIIb

aBToMObUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



353

354

355

357

361

366

369

372

409

411

412

425

427

443

447

448

000 "HezaBucumebli
3KcnepT"

00O "He3aBucunmbin
3KcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBucmmbin
3KkcnepT"

000 "HezaBucumebli
3KcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KcnepT"

000 "He3aBucuMbIn
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBuUCUMBbIN
3KkcnepT"

000 "He3aBuUCUMBbIN
3KkcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KkcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KcnepT"

12.03.2018

12.03.2018

12.03.2018

12.03.2018

12.03.2018

12.03.2018

12.03.2018

13.03.2018

16.03.2018

16.03.2018

16.03.2018

19.03.2018

20.03.2018

22.03.2018

23.03.2018

23.03.2018

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObUIIb

aBToMObUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



449

452

458

459

460

476

478

479

497

498

000 "HezaBucumebli
3KcnepT"

00O "He3aBucunmbin
3KcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBucmmbin
3KkcnepT"

000 "HezaBucumebli
3KcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KcnepT"

000 "He3aBucuMbIn
aKkcnepT"

23.03.2018

23.03.2018

26.03.2018

26.03.2018

26.03.2018

27.03.2018

27.03.2018

27.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



