Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Рукан Геннадий Владимирович         003280         28.01.2008								
						Номер отчета договор на об проведение оценки		Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						6	ООО "Независимый эксперт"	04.01.2018	автомобиль	рыночная
						13	ООО "Независимый эксперт"	09.01.2018	автомобиль	рыночная
14	ООО "Независимый эксперт"	09.01.2018	автомобиль	рыночная						
24	ООО "Независимый эксперт"	11.01.2018	автомобиль	рыночная						
29	ООО "Независимый эксперт"	12.01.2018	автомобиль	рыночная						
32	ООО "Независимый эксперт"	15.01.2018	автомобиль	рыночная						
33	ООО "Независимый эксперт"	15.01.2018	автомобиль	рыночная						
58	ООО "Независимый эксперт"	17.01.2018	автомобиль	рыночная						
59	ООО "Независимый эксперт"	17.01.2018	автомобиль	рыночная						
74	ООО "Независимый эксперт"	20.01.2018	автомобиль	рыночная						

75	ООО "Независимый эксперт"	20.01.2018	автомобиль	рыночная
85	ООО "Независимый эксперт"	23.01.2018	автомобиль	рыночная
86	ООО "Независимый эксперт"	23.01.2018	автомобиль	рыночная
87	ООО "Независимый эксперт"	23.01.2018	автомобиль	рыночная
94	ООО "Независимый эксперт"	24.01.2018	автомобиль	рыночная
95	ООО "Независимый эксперт"	24.01.2018	автомобиль	рыночная
116	ООО "Независимый эксперт"	30.01.2018	автомобиль	рыночная
117	ООО "Независимый эксперт"	27.01.2018	автомобиль	рыночная
118	ООО "Независимый эксперт"	27.01.2018	автомобиль	рыночная
119	ООО "Независимый эксперт"	27.01.2018	автомобиль	рыночная
120	ООО "Независимый эксперт"	27.01.2018	автомобиль	рыночная
121	ООО "Независимый эксперт"	27.01.2018	автомобиль	рыночная
124	ООО "Независимый эксперт"	29.01.2018	автомобиль	рыночная
129	ООО "Независимый эксперт"	29.01.2018	автомобиль	рыночная
135	ООО "Независимый эксперт"	30.01.2018	автомобиль	рыночная
140	ООО "Независимый эксперт"	30.01.2018	автомобиль	рыночная

143	ООО "Независимый эксперт"	30.01.2018	автомобиль	рыночная
145	ООО "Независимый эксперт"	30.01.2018	автомобиль	рыночная
148	ООО "Независимый эксперт"	30.01.2018	автомобиль	рыночная
153	ООО "Независимый эксперт"	31.01.2018	автомобиль	рыночная
154	ООО "Независимый эксперт"	31.01.2018	автомобиль	рыночная
162	ООО "Независимый эксперт"	01.02.2018	автомобиль	рыночная
166	ООО "Независимый эксперт"	02.02.2018	автомобиль	рыночная
168	ООО "Независимый эксперт"	02.02.2018	автомобиль	рыночная
169	ООО "Независимый эксперт"	02.02.2018	автомобиль	рыночная
170	ООО "Независимый эксперт"	03.02.2018	автомобиль	рыночная
173	ООО "Независимый эксперт"	05.02.2018	автомобиль	рыночная
185	ООО "Независимый эксперт"	06.02.2018	автомобиль	рыночная
186	ООО "Независимый эксперт"	06.02.2018	автомобиль	рыночная
187	ООО "Независимый эксперт"	06.02.2018	автомобиль	рыночная
189	ООО "Независимый эксперт"	06.02.2018	автомобиль	рыночная
192	ООО "Независимый эксперт"	06.02.2018	автомобиль	рыночная

200	ООО "Независимый эксперт"	07.02.2018	автомобиль	рыночная
201	ООО "Независимый эксперт"	07.02.2018	автомобиль	рыночная
207	ООО "Независимый эксперт"	08.02.2018	автомобиль	рыночная
210	ООО "Независимый эксперт"	08.02.2018	автомобиль	рыночная
229	ООО "Независимый эксперт"	12.02.2018	автомобиль	рыночная
244	ООО "Независимый эксперт"	14.02.2018	автомобиль	рыночная
245	ООО "Независимый эксперт"	14.02.2018	автомобиль	рыночная
246	ООО "Независимый эксперт"	14.02.2018	автомобиль	рыночная
249	ООО "Независимый эксперт"	15.02.2018	автомобиль	рыночная
251	ООО "Независимый эксперт"	15.02.2018	автомобиль	рыночная
262	ООО "Независимый эксперт"	19.02.2018	автомобиль	рыночная
270	ООО "Независимый эксперт"	20.02.2018	автомобиль	рыночная
271	ООО "Независимый эксперт"	20.02.2018	автомобиль	рыночная
272	ООО "Независимый эксперт"	20.02.2018	автомобиль	рыночная
273	ООО "Независимый эксперт"	20.02.2018	автомобиль	рыночная
274	ООО "Независимый эксперт"	20.02.2018	автомобиль	рыночная

275	ООО "Независимый эксперт"	20.02.2018	автомобиль	рыночная
276	ООО "Независимый эксперт"	20.02.2018	автомобиль	рыночная
297	ООО "Независимый эксперт"	26.02.2018	автомобиль	рыночная
299	ООО "Независимый эксперт"	26.02.2018	автомобиль	рыночная
306	ООО "Независимый эксперт"	28.02.2018	автомобиль	рыночная
309	ООО "Независимый эксперт"	28.02.2018	автомобиль	рыночная
313	ООО "Независимый эксперт"	01.03.2018	автомобиль	рыночная
315	ООО "Независимый эксперт"	01.03.2018	автомобиль	рыночная
316	ООО "Независимый эксперт"	01.03.2018	автомобиль	рыночная
318	ООО "Независимый эксперт"	01.03.2018	автомобиль	рыночная
319	ООО "Независимый эксперт"	01.03.2018	автомобиль	рыночная
320	ООО "Независимый эксперт"	01.03.2018	автомобиль	рыночная
341	ООО "Независимый эксперт"	05.03.2018	автомобиль	рыночная
350	ООО "Независимый эксперт"	12.03.2018	автомобиль	рыночная
351	ООО "Независимый эксперт"	12.03.2018	автомобиль	рыночная
352	ООО "Независимый эксперт"	12.03.2018	автомобиль	рыночная

353	ООО "Независимый эксперт"	12.03.2018	автомобиль	рыночная
354	ООО "Независимый эксперт"	12.03.2018	автомобиль	рыночная
355	ООО "Независимый эксперт"	12.03.2018	автомобиль	рыночная
357	ООО "Независимый эксперт"	12.03.2018	автомобиль	рыночная
361	ООО "Независимый эксперт"	12.03.2018	автомобиль	рыночная
366	ООО "Независимый эксперт"	12.03.2018	автомобиль	рыночная
369	ООО "Независимый эксперт"	12.03.2018	автомобиль	рыночная
372	ООО "Независимый эксперт"	13.03.2018	автомобиль	рыночная
409	ООО "Независимый эксперт"	16.03.2018	автомобиль	рыночная
411	ООО "Независимый эксперт"	16.03.2018	автомобиль	рыночная
412	ООО "Независимый эксперт"	16.03.2018	автомобиль	рыночная
425	ООО "Независимый эксперт"	19.03.2018	автомобиль	рыночная
427	ООО "Независимый эксперт"	20.03.2018	автомобиль	рыночная
443	ООО "Независимый эксперт"	22.03.2018	автомобиль	рыночная
447	ООО "Независимый эксперт"	23.03.2018	автомобиль	рыночная
448	ООО "Независимый эксперт"	23.03.2018	автомобиль	рыночная

449	ООО "Независимый эксперт"	23.03.2018	автомобиль	рыночная
452	ООО "Независимый эксперт"	23.03.2018	автомобиль	рыночная
458	ООО "Независимый эксперт"	26.03.2018	автомобиль	рыночная
459	ООО "Независимый эксперт"	26.03.2018	автомобиль	рыночная
460	ООО "Независимый эксперт"	26.03.2018	автомобиль	рыночная
476	ООО "Независимый эксперт"	27.03.2018	автомобиль	рыночная
478	ООО "Независимый эксперт"	27.03.2018	автомобиль	рыночная
479	ООО "Независимый эксперт"	27.03.2018	автомобиль	рыночная
497	ООО "Независимый эксперт"	30.03.2018	автомобиль	рыночная
498	ООО "Независимый эксперт"	30.03.2018	автомобиль	рыночная